
 

 

 

Broj: 01/08-19-4095/21     

Sarajevo, 06.07.2021. godine 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo'“, 

broj 34/08 – prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 

 

 
 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o usvajanju Regulacionog plana „Zabrđe'' sa 

Prijedlogom Odluke o provođenju Regulacionog plana „Zabrđe“. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da donese Odluku o usvajanju 

Regulacionog plana „Zabrđe'' sa Odlukom o provođenju  Regulacionog plana 

„Zabrđe“. 

 
 
 
 

                                                                                  GRADONAČELNICA 

 

                                                                                   Doc. dr. Benjamina Karić s.r. 

 

 

 

 

            

 

  


